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11:00 ふるさと応援大使委嘱状交付式（野﨑洋光氏） 大会議室 ○ ○ ○ ○

14:30 町監査委員辞令交付式 町長室 ○ ○ ○ ○

15:30 令和６年度町園・小・中連携教育協議会総会 古殿小学校 ○ ○ ○

10:10 県中建設事務所長来庁 町長室 ○ ○ ○

11:00 福島行政監視行政相談センター所長来庁 町長室 〇 ○ ○

13:30 令和６年度県水道協会理事会 自治会館 〇

10:00
令和６年度第４３回石川地方更生保護女性会定
期総会

モトガッコ ○

10:00 百歳賀寿贈呈 竹貫地内 ○ ○

10:00
2024ジュピアランドひらた芝桜まつりオープニングセレ
モニー ジュピアランドひらた ○

15 月

16 火

町 長 等 の 週 間 日 程
令和６年４月 R6.4.15
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21 日

22 月

17 水

18 木

19 金

20 土


